Приказ № 269 ОД

«Об утверждении программ

дополнительного образования»                                                                      от 01.09.2025 г.

На основании решения методического совета МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ

(протокол № 1 от 29.08.2025 года)

приказываю:

Утвердить следующие программы дополнительного образования на 2025-2026

учебный год:

 рабочие программы отряда «ЮИД» и ОФП под руководством учителя

Ахметзяновой Л.К.;

 рабочую программу «Театральное, актерское мастерство» под руководством

учителя Абрамичевой А.А.;

 рабочие программы «Волейбол 6-11 классы», «Баскетбол 9-11 классы», под

руководством учителя Сушкова А.Г.;

 рабочие программы «Семьеведение», «В школе первые шаги» и «Я -

пятиклассник» под руководством педагога-психолога Медведевой И.В.;

 рабочую программу «Юнармия» под руководством учителя Исмагиловой Г.Ш.;

 рабочую программу «Глобус» под руководством педагога-библиотекаря

Манаковой И.В.;

 рабочую программу «Компьютерный клуб» под руководством учителя Камаловой

Н.А.;

 рабочую программу «Рукоделие» под руководством учителя Мурадымовой Д.Ф.

 рабочую программу школьного историко-краеведческого музея «Память сердца»

под руководством учителя Аюповой З.А.;

 рабочую программу «ДЮП» под руководством учителя Аскаровой А.Я.;

 рабочую программу «Олимпиус» под руководством учителя Абрамичевой А.А.;

 рабочую программу «Занимательная математика» под руководством учителя

Ахметзяновой Л.К.;

 рабочую программу «Занимательная математика» под руководством учителя

Галеевой Л.А.;

 рабочую программу «Юные патриоты» под руководством учителя Галеевой Л.А.;

 рабочую программу отряда «Самостоятельные дети» под руководством педагога

дополнительного образования Герасимовой Д.Н.;

 рабочую программу «Акцент» (младшая группа) под руководством педагога

дополнительного образования Герасимовой Д.Н.;

 рабочую программу «Акцент» (средняя группа) под руководством педагога

дополнительного образования Герасимовой Д.Н.;

 рабочую программу «Грация» (младшая группа) под руководством педагога

дополнительного образования Герасимовой Д.Н.;

 рабочую программу «Грация» (средняя группа) под руководством педагога

дополнительного образования Герасимовой Д.Н.;

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                                            Г.А. Новичкова

Документ создан в электронной форме. № 269 от 01.09.2025. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.09.2025 11:47